

Verksamhetsberättelse

Enligt stadgarna får styrelsen för Simsjöns Samfällighetsförening i Skövde avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1:a april 2023 – 31:e mars 2024

Styrelse

Styrelsen har under året utgjorts av:

<i>Ordförande</i>	<i>Håkan Lewenstedt</i>	<i>Vald till 2024 (ordf 1 år)</i>
<i>Kassör</i>	<i>Anna-Lena Emanuelsson</i>	<i>Vald till 2024</i>
<i>Ledamot</i>	<i>Tony Pehrson</i>	<i>Vald till 2025</i>
<i>Ledamot</i>	<i>Claes Kilström</i>	<i>Vald till 2024</i>
<i>Suppleant</i>	<i>Mario Figueredo</i>	<i>Vald till 2024</i>
	<i>Roland Johansson</i>	<i>Vald till 2024</i>
<i>Revisor</i>	<i>Jerker Markerius</i>	<i>Vald till 2024</i>
<i>Revisor</i>	<i>Ingvar Johansson</i>	<i>Vald till 2024</i>

Medlemmar

Medlemsantalet har under det gångna året uppgått till 351 stycken. (nu är vi 351)

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda sammanträden samt ett flertal telefon- och arbetsmöten. Styrelsen har upprätthållit medlems- och fastighetsregistret enligt stadgebeslut.

Vägar

Efter denna första vinter blev vi verkligen utsatta för en riktig prövning då snön kom redan i november och sedan fortsatte detta långt in i april. I snitt var det nästan en snöröjning/vecka med vissa undantag.

Vi har ett avtal med snöröjaren som löper på tills vidare.

Underhåll av Samfällighetens lokala vägar har utförts med grusning, sladdning och saltning vilket har gjort att vägarna har hållit en god standard under året.

Styrelsen har själva också varit ute med bil och kärra vid ett antal tillfällen för att fylla i grushålor som har uppstått.

Övrigt

Till vår glädje kan vi meddela att momsplikten som Skatteverket beslutade föregående år för föreningar med omsättning mer än 80 000:- har tagits bort. Detta beslut överklagades och det har nu beslutats i Högsta Förvaltningsdomstolen att Samfälligheter som inte har fakturering utanför debiteringslängden ej längre är skyldiga att redovisa moms. Detta kommer att förenkla hanteringen av ekonomin avsevärt.

Styrelsen använder sig även fortsättningsvis av dataprogrammet Vägfas, vilket underlättar väldigt mycket i vårt arbete. Vi får genom det här programmet bland annat månatliga automatiska uppdateringar från Lantmäteriet om förändringar som sker på fastigheterna, och därför har vi alltid uppdaterade register, en mycket stor fördel.

Vi har en smidigare faktureringsrutin, kan enkelt skriva ut debiteringslängden, och har också här uppföljning av mailutskick så att vi ser att våra mejl är levererade och mycket annat.

Som fastighetsägare har du tillgång till en egen sida där du kan se vilka uppgifter som finns registrerade på dig och din fastighet, du kan också hämta dina fakturor och ändra/lägga till dina uppgifter.

Vi har även haft mycket hjälp från vår Riksorganisation RIKSREV (Riksförbundet Enskilda Vägar) i processen med förrättningen och de komplicerade frågor som dykt upp. Vi hämtade också stöd därifrån när gäller det vanliga arbetet med sommarväghållning och men även frågor rörande den framtida vinterhantering. RIKSREV ger oss ett gott stöd när det gäller lagar och förordningar vilket är nödvändigt för att kunna navigera rätt i den emellanåt komplicerade lagtexten.

Ekonomi

Samfällighetens bokslut framgår av efterföljande bilaga.

Skövde den 16 juni 2024

Håkan Lewenstedt

Anna-Lena Emanuelsson

Tony Pehrson

Claes Kilström

Revisionsberättelse har avgivits utan anmärkning från undertecknade revisorer:

Jerker Markerius

Ingvar Johansson